
Tableau de classement - page 1

Classement

Société organisatrice : Roue d'Or Noidans Date de l'épreuve:
Catégorie : Juniors Titre de la course :

Temps

1 41 VINCENT Léo AMICALE CYCLISTE BISONTIN 11 25 020 152 Junior 0 h 41 ' 28''

2 181 LABOUS Quentin AMICALE CYCLISTE BISONTIN Franche Comté 11 25 020 330 Junior à 36''

3 182 TACZANOWSKI Maxime EC STEPHANOIS Lorraine 15 88 076 158 Junior à 1' 24''

4 184 VALLEE Sulivan ROUE D`OR NOIDANS Franche Comté 117 00 060 121 Junior à 4' 41''

5 185 MAIRE Sylvain VC VALDAHON VAL DE VENNES Franche Comté en cours Junior à 5' 37''

6 180 GRASSER Alexis ASPTT MULHOUSE Alsace 01 68 086 333 Junior à 1 tour

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

30  

Série
Pl

ac
e 

do
ss

ar
d

Équipe - Société

27 novembre 2010
Cyclo-cross de Rioz

 Fédération Française de Cyclisme  -  Comité Régional de Franche-Comté

Prix gagnés 
(CR)

Nom et prénom Nation - Comité n° de licence    


	Classement 

