## Classement



## Fédération Française de Cyclisme - Comité Régional de Franche-Comté

Société organisatrice : Roue d'Or Noidans Date de l'épreuve: 27 novembre 2010
Catégorie : Juniors Titre de la course : Cyclo-cross de Rioz

Prix gagnés (CR)	Place	dossard	Nom et prénom	Équipe - Société	Nation - Comité	n° de licence	Série	Temps
	1	41	VINCENT Léo	AMICALE CYCLISTE BISONTIN		11 25 020 152	Junior	0 h 41 ' 28"
	2	181	LABOUS Quentin	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	Franche Comté	11 25 020 330	Junior	à 36"
	3	182	TACZANOWSKI Maxime	EC STEPHANOIS	Lorraine	15 88 076 158	Junior	à 1' 24"
	4	184	VALLEE Sulivan	ROUE D`OR NOIDANS	Franche Comté	117 00 060 121	Junior	à 4' 41"
	5	185	MAIRE Sylvain	VC VALDAHON VAL DE VENNES	Franche Comté	en cours	Junior	à 5' 37"
	6	180	GRASSER Alexis	ASPTT MULHOUSE	Alsace	01 68 086 333	Junior	à 1 tour
	7							
<u> </u>	8				i ! !		i ! !	
	9					 		
	10				! ! !	! ! !	! ! !	
	11				i ! !	i ! !		
	12				 	 	! ! !	
	13					i   		
ļ	14					 		
	15				i   	i   		
	16					i 		
	17				 	! ! !		
ļ	18				i   	i   	i   	
	19				! !	! ! !	! ! !	
	20					i !		
	21				! ! !	! ! !		
	22				! !	! !	! ! !	
	23	İ		 	 	i i t	<u> </u> 	
	24				! !	! ! !	! ! !	
	25				i 	i 		
	26				 	! ! !		
	27			i 	ļ 	! !		
	28				: 	: ! !	i i	
	29	i		i 		ļ		
<u> </u>	30	<u>_</u>			! ! !	<u> </u>	! ! !	